
Menimbang:  a. bahwa untuk tercapalnya kelancaran pelaksanaan kegiatan

Rencana Pencairan Dana bagi badan Adhoc pada Pemilihan

BupaU dan Waldl Bupati Bogor Tahun 2024, maka

dipandang perlu ditetapkan tentang besaran Rincian

kebutuhan penyaluran dana ke I (satu) bulan Juni bagi

badan adhoc pada pemilihan Bupati dan Wakil Bupati

Bogor Tahun 2024 di lingkungan Komisi Pemilihan

Umum Kabupaten Bogor;

b.bahwa untuk melaksanakan kegiatan sebagaimana

dimaksud pada huruf a, perlu adanya peserta kegiatan;

c.bahwa berdasarkan pertimbangan sebagaimana dimaksud

pada huruf a dan b di atas, maka perlu menetapkan

Keputusan Sekretaris Komisi Pemilihan Umum Kabupaten

Bogor Tentang Penetapan besaran Rincian kebutuhan

penyaluran dana ke I {satu) bulan Juni bagi badan adhoc

pada pemilihan Bupati dan Wakil Bupati Bogpr Tahun 2024

di lingkungan Komisi Pemilihan Umum Kabupaten Bogor.

Mengingat:    1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 7 Tahun 2017

tentang Penyelenggaraan Pemilihan Umum (Lembaran

Negara Republik Indonesia Tahun 2017 Nomor 182,

Tambahan Lembaran Negara Republik Indonesia Nomor

6109);

KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM

KABUPATEN BOGOR

NOMOR 98 TAHUN 2024

TENTANG
KEBUTUHAN PENYALURAN DANA KE 1 (SATU) BULAN JUNI BAGI BADAN ADHOC

PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024

DI LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR

SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR,



AH

^.KOMISI PEMILIHAN UMUM
KA^PATEFLBOGOR,

: Cibinong
: 05 Juni 2024

Ditetapkan di
pada tanggal

MEMUTUSKAN :

MENETAPKAN : PENETAPAN BESARAN RINCIAN KEBUTUHAN PENYALURAN

DANA KE I (SATU) BULAN JUNI BAGI BADAN ADHOC PADA

PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024 DI

LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM KABUPATEN BOGOR.

KESATU: Menetapkan Penetapan besaran Rincian kebutuhan penyaluran

dana ke I (satu) bulan Juni bagi badan adhoc pada pemilihan

Bupati dan Wakil Bupati Bogor Tahun 2024 di lingkungan Komisi

Pemilihan Umum Kabupaten Bogor;

KEDUA: Segala biaya yang timbul akibat diterbitkannya Keputusan ini

dibebankan pada Anggaran Hibah Pemilihan Bupati dan Wakil

Bupati Bogor Tahun 2024;

KETIGA: Keputusan ini berlaku pada tanggal ditetapkan.

2.Peraturan Menteri Keuangan Nomor 181/PMK.05/2022

tentang Tata Cara Pelaksanaan Anggaran dalam Rangka

Tahapan Pemilihan Umum;

3.Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 53 Tahun 2023

tentang     Petunjuk    Teknis    Penyaluran   dan

Pertanggungjawaban Penggunaan Dana Tahapan Pemilihan

Umum Bagi Badan Adhoc Penyelenggara Pemilihan Umum

di lingkungan Komisi Pemilihan Umum;

4.Surat   Keputusan Ketua Komisi  Pemilihan Umum

Kabupaten Bogor Nomor 1510 Tahun 2024 tentang

penetapan Sekretaris  Panitai Pemilihan Kecamatan

Pilkada 2024;

5.Surat Keputusan Komisi Pemilihan Umum Nomor 1526

Tahun 2024 tentang Penetapan Sekretariat  Panitia

Pemungutan Suara Pilkada 2024.



.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
r.ioo.ooo
^.600.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.650.000
.650.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.950.000
.950.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.000.000
.500.000
.500,000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

2

(
2

2^

2C

20.000.000
JUMLAH

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.000.000

.800.000
.800.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000 000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.500.000
500.000
.000.000
.000.000
.000.000
,000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.700.000
700.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.400.000
400.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

r

1^

16

13

4.400.000
13.400.000

521219

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.300.000
8.800.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.250.000
8.250.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

521211

Juni 2024

10 PPS   CIHIDEUNGHILIR
9 PPS   CICADAS
8 PPS   CIBUNTU
7 PPS   CIRANTENG
6 PPS   CIBADAK
5 PPS   CIAMPEA UDIK
4 PPS   CIAMPEA
3 PPS   BOJONGRANGKAS
2 PPS   BOJONGJENGKOL
1 PPS   BENTENG

PPK CIAMPEA
KECAMATAN CIAMPEA

10 PPS   TEGALPANJANG
9 PPS   SUKAJADI
8 PPS   MEKARWANGI
7 PPS   KUTAMEKAR
6 PPS   KARYAMEKAR
5 PPS   CIKUTAMAHI
4 PPS   CIBATUTIGA
3 PPS   CARIU
2 PPS   BANTARKUNING
I PPS   BABAKANRADEN

PPK CARIU
KECAMATAN CARIU

12 PPS   TANGKIL
11 PPS  PASIRBUNCIR
10 PPS   PASIR MUNCANG
9 PPS   PANCAWATI
8 PPS   MUARAJAYA
7 PPS   LEMAHDUHUR
6 PPS   CINAGARA
5 PPS   CIMANDE HILIR
4 PPS   CIMANDE
3 PPS   CIHERANG PONDOK
2 PPS   CIDERUM
1 PPS   CARINGIN

PPK CARINGIN
KECAMATAN CARINGIN

9 PPS   WARINGINJAYA
8 PPS   SUSUKAN
7 PPS   RAWAPANJANG
6 PPS  RAGAJAYA
5 PPS   PABUARAN
4 PPS   KEDUNGWARINGIN
3 PPS   CIMANGGIS
2 PPS   BOJONGGEDE
I PPS   BOJONGBARU

PPK BOJONO GEDE
KECAMATAN BOJONG GEDE

9 PPS   SUMURBATU
8 PPS   SENTUL
7 PPS   KARANG TENGAH
6 PPS   KADUMANGGU
5 PPS   CITARINGGUL
4 PPS   CIPAMBUAN
3 PPS   CIJAYANTI
2 PPS   BOJONG KONENG
1 PPS   BABAKAN MADANG

PPK BABAKAN MADANG
iECAMATAN BABAKAN MADANG

BADAN ADHOC

2
1

E

2
1

D

2
1

c

2
1

3

2
]

A

NO

LAMP1RAN: SURAT KEPUTUSAN SEKRETARIS KOMISI PEMILIHAN

NOMOR: 99 TAHUN 2024
TENTANG: KEBUTUHAN PENYALURAN DANA KE I (SATU) BULAN

JUNI BAG] BADAN ADHOC PADA PEMILIHAN BUPATI
DAN WAK1L BUPATI BOGOR TAHUN 2024 DI
LINGKUNGAN KOMISI PEMILIHAN UMUM
KABUPATEN BOGOR

REKAPITULASI PENYALURAN ANGGARAN BADAN ADHOC

KABUPATEN BOGOR
PADA PEMILIHAN BUPATI DAN WAKIL BUPATI BOGOR TAHUN 2024



1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.400.000

29.900.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
6.500.000

20.000.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.400.000

29.900.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.100.000

26.600.000
1.5QO.00O
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.100.000

26.600.000
1.500.000
1.500.000
1.500.OOO

JUMLAH

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
5.000.000

20.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.400.000

13.400.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
5.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000 000
1 000.000
5.000.000

20.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.800.000

17.800.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.800.000

17.800.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.400.000
9.900.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.400.000
9.9OO.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.300.000
8.800.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.300.000
8.8O0.000

500.000
500.000
500.000

521211

Juni2024

9 PPS   CINTAMANIK
8 PPS   CIGUDEG
7 PPS   BUNAR
6 PPS   BATUJAJAR
5 PPS   BANYUWANGI
4 PPS   RANYURESMI
3 PPS   BANYUASIH
2 PPS   BANGUNJAYA
1 PPS   ARGAPURA

PPK CIGUDEC.
KECAMATAN CIGUDEG

9 PPS   WATESJAYA
8 PPS   TUGUJAYA
7 PPS   SROGOL
6 PPS  PASIRJAYA
5 PPS   CISALADA
4 PPS   CIGOMBONG
3 PPS   CIBURUY
2 PPS   CIBURAYUT
1 PPS   CIADEG

PPK CIGOMRONG
KECAMATAN C1GOMBONG

15 PPS   SUKAMAJU
14 PPS   SITU UDIK
13 PPS   SITU ILIR
12 PPS   LEUWEUNGKOLOT
11 PPS   GIRIMULYA
10 PPS   GALUGA
9 PPS   DUKUH
8 PPS   CIMANGGU II
7 PPS   CIMANGGUI
6 PPS   CIJUJUNG
5 PPS   CIBATOK II
4 PPS   CIBATOK I
3 PPS   CIARUTEUN UDIK
2 PPS   CIARUTEUN ILIR
1 PPS   CEMPLANG

PPK CIBUNGBULANG
KECAMATAN CIBUNGBULANG

13 PPS   TENGAH
2 PPS   SUKAIIATI

1 1 PPS  PONDOK RAJEG
10 PPS   PAKANSAR1
9 PPS   PABUARAN MEKAR
8 PPS   PABUARAN
7 PPS   NANGGEWER MEKAR
5 PPS   NANGGEWER
5 PPS   KARADENAN
4 PPS   HARAPANJAYA
3 PPS   C1R1UNG
2 PPS   C1RIMEKAR
1 PPS   CIBINONG

^PK CmiNONG
KECAMATAN CIBINONG

13 PPS   TELUKPINANG
12 PPS   PANDANSARI
11 PPS  JAMRULUWUK
10 PPS   CITAPEN
9 PPS  C11.EUNGSI
8 PPS   C1BEDUG
7 PPS   CIAWI
6 PPS   BOJONG MURNI
5 PPS   BITUNGSAR1
4 PPS   RENDUNGAN
3 PPS   BANJARSARI
2 PPS   BANJARWARU
1 PPS   BANJARWANGI

'PK CIAWI
iECAMATAN CIAWI

13 PPS   TKGALWARU
12 PFS   CINANGKA

1 PPS   CIHIDEUNGUDIK

BAD AN ADHOC

2
1

J

1

2
1

H

2
1

Q

2
1

r

NO



1.500.000
1.500.000
7.250.000

28.250.000
.500.000
.500.000

1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
1.500.000
.500.000
.500.000

5.650.000
1.650.000
1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

2

6.650.000
1.65O.O00
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
>.800.000
.300.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

2

2

1.500.000
6.950.000

24.950.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.000.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

2i

JVMLAH

1.000.000
1.000.000
4.900.000

18.900.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.600.000

15.600.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4,700.000

16.700.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.400.000

13.400.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

500.000
500.000

2.350.000
9.350.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.200.000
7.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.250.000
8.250.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

521211

Junl2024

2 PPS   GUNUNGSARI
1 PPS   CITEUREUP

PPK CITEUREUP
KECAMATAN CITEUREDP

10 PPS   PUTAT NUTUG
9 PPS   PARIGI MEKAR
8 PPS   KURIPAN
7 PPS   KARIHKIL
6 PPS   CISEENG
5 PPS  CIHOE
4 PPS   CIBEUTEUNG UDIK
3 PPS   CIBEUTEUNG MUARA
2 PPS   CIBENTANG
1 PPS   BABAKAN

PPK CISEENG
KECAMATAN CISEENG

0 PPS   TUGU UTARA
9 PPS   TUGU SELATAN
8 PPS   LEUWIMALANG
7 PPS   KOPO
6 PPS   JOGJOGAN
5 PPS   CITEKO
4 PPS   CISARUA
3 PPS   CILEMBER
2 PPS   CIBEUREUM
1 PPS   BATULAYANG

PPK CISARUA
KECAMATAN CISARUA

11 PPS   SUKAMAKMUR
10 PPS   SUKAHARJA
9 PPS   PARAKAN
8 PPS   PAGELARAN
7 PPS   PADASUKA
6 PPS   MEKARJAYA
5 PPS   LALADON
4 PPS   KOTA BATU
3 PPS   CIOMAS RAHAYU
2 PPS   CIOMAS
1 PPS   CIAPUS

PPK CIOMAS
KECAMATAN CIOMAS

2 PPS  SITUSARI
11 PPS  PASIRANGIN
10 PPS   MEKARSARI
9 PPS   MAM PI R
8 PPS   LIMUSNUNGGAL
7 PPS   JATISARI
6 PPS   GANDOANG
5 PPS   DAYEUH
4 PPS   CIPEUCANG
3 PPS   CIPENJO
2 PPS   CILEUNGSI KIDUL
1 PPS   CILEUNGSI

PPK CILEUNGSI
KECAMATAN CILEUNGSI

9 PPS   WARUNG MENTENG
8 PPS  TANJUNGSARI
7 PPS  TAJUR HALANG
6 PPS   SUKAHARJA
5 PPS   PALASARI
4 PPS   CIPICUNG
3 PPS   CIPELANG
2 PPS   CIJERUK
1 PPS   CIBALUNG

PPK CIJERUK
KECAMATAN CIJERUK

1 5 PPS   WARGAJAYA
14 PPS   TEGALLEGA
13 PPS   SUKARAKSA
12 PPS   SUKAMAJU
11 PPS  RENGASJAJAR
10 PPS   MEKARJAYA

BAD AN ADHOC

2
1

P

2
1

O

2
1

N

2
1

If

2
1

2
1

t

NO



1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.250.000

28.250.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
7.550.000
.550.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.500.000
.500.000
.500. OOO
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

j.650.000
.650.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.650.000
.650.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.650.000
.650.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500. OOO
.500.000
.500.000

3

2

2

2

JUMLAH

.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.900.000

.900.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

11

5.100.000
21.100.000

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

.000.000

.000.000
1.000.000

.000.000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

.000.000

.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

.000.000
4.500.000

14.500.000
.000.000

1.000.000
t.000.000
1.000.000

.000.000

.000.000
1.000.000
1.000.000

000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

500.000
500.000
500.000
500.000

2.350.000
9.350.000

500.000
500 000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.450.000
10.450.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500 000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

521211

Juni 2024

4 PPS  JONGGOL
3 PPS   CIBODAS
2 PPS   BENDUNGAN
1 PPS   BAI.EKAMBANG

PPK JONGGOL
KECAMATAN JONGGOL

16 PPS   WiRAJAYA
5 PPS   TEGALWANGI

3 PPS   SETU
2 PPS   PANGRADIN
1 PPS   PANGAUR
0 PPS   PAMAGERSARI
9 PPS   NEGI.ASARI
8 PPS   KOLEANG
7 PPS   KALONGSAWAH
6 PPS  JUGAUAJAVA
5 PPS   JASINGA
4 PPS   CURUG
3 PPS   CIKOPOMAYAK
2 PPS   BARENGKOK
1 PPS   BAGOANG

PPK JASINGA
KECAMATAN JASINGA

10 PPS   RAWAKALONG
9 PPS  PENGASINAN
8 PPS   PADURENAN
7 PPS   PABUARAN
6 PPS   JAMPANG
5 PPS   GUNUNGSINDUR
4 PPS   CURUG
3 PPS   C1DOKOM
2 PPS   CIBINONG
1 PPS   CIBADUNG

PPK GUNUNG SINDUR
KECAMATAN GUNUNG SINDUR

10 PPS   WANAHERANG
9 PPS  TLAJUNG UDIK
8 PPS   NAGRAK
7 PPS   KARANGGAN
6 PPS   GUNUNG PUTRI
5 PPS   C1KEAS UDIK
4 PPS   CICADAS
3 PPS   CIANGSANA
2 PPS   BOJONG NANGKA
1 PPS   BOJONG KULUR

PPK GUNUNG PUTRI
KECAMATAN GUNUNG PUTRI

10 PPS   SUKAWENING
9 PPS   SUKADAMA!
8 PI^S   SINARSARI
7 PPS   PURWASARI
6 PPS   PETIR
5 PPS   NEGLASARI
4 PPS   DRAMAGA
3 PPS   CiKAKAWANG
2 PPS   ClIfERANG
1 PPS   BABAKAN

DPK DRAMAGA
KECAMATAN DRAHAGA

4 PPS  TARIKO1.0T
3 PPS  TANGKIL
2 PPS  TAJUR
1 PPS   SUKAHATI
0 PPS   SANJA
9 PPS   PUSPASARl
8 PPS   PUSPANEGARA
7 PPS   PASTR MUKTI
6 PPS   LEUW1NUTUG
5 PPS   KARANG ASEM TIMUR
4 PPS   KARANG ASEM BARAT
3 PPS   HAMBALANG

BADAN ADHOC

2
i

a

2
1

T

2
1

S

2
1

2
1

2

NO



1.500.000
6.800.000

1.300.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000
5.950.000
4.950.000
1.500.000

.500.000

.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000
1.500.000

.500.000
5.350.000
i.350.000

1.5O0.OO0
1.500.000

.500.000

.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
i.SOO.000
1.300.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

>.500.000
l.OOO.OOO
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

2

2

1

2

2

1.500.000
6.500.000

20.000.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

JUMLAH

1.000.000
4.600.000

15.600.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.700.000

16.700.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.300.000

12.300.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.600.000

15.600.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.400.000

13.400.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.400.000

13.400.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

500.000
2.200.000
7.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.250.000
8.250.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.050.000
6.050.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.200.000
7.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

521211

Juni2024

1 PPS   BANTARKARET
PPK NANGGUNG
KECAMATAN NANGGUNG

12 PPS   SUKARESM1
11 PPS  SUKAMANAH
10 PPS   SUKAMAJU
9 PPS   SUKAMAHI
8 PPS   SUKAKARYA
7 PPS   SUKAGALIH
6 PPS  PASIR ANGIN
5 PPS   MEGAMENDUNG
4 PPS   KUTA
3 PPS   GADOG
2 PPS   CIPAYUNG GIRANG
1 PPS   CIPAYUNG

PPK MKGAMENDUNG
KECAMATAN MEGAMENDUNG

8 PPS   WANGUNJAYA
7 PPS   SIBANTENG
6 PPS   SADENG KOLOT
5 PPS   SADENG
4 PPS   LEUWISADENG
3 PPS   KALONG II
2 PPS   KALONG 1
1 PPS   BABAKAN SADENG

PPK LEUWISADENG
KECAMATAN LEUWISADENG

1 1 PPS  PURASEDA
10 PPS   PURASARI
9 PPS   PABANGBON
8 PPS   LEUW1MEKAR
7 PPS   LEUWILIANG
6 PPS   KARYASARI
5 PPS   KAREHKEL
4 PPS   KARACAK
3 PPS   CIBEBER II
2 PPS   CIBEBER I
1 PPS   BARENGKOK

PPK LEUWILIANG
KECAMATAN LEUWILIANG

9 PPS   NAM BO
8 PPS  LULUT
7 PPS   L1GARMUKTI
6 PPS   LEUWTKARET
5 PPS   KLAPANUNGGAL
4 PPS   KEMBANG KUNING
3 PPS   C1KAHUR1PAN
2 PPS   BOJONG
1 PPS   BANTARJATI

PPK KLAPANUNGGAL
KECAMATAN KLAPANUNGGAL

9 PPS   TEGAL
8 PPS   SEMPLAK BARAT
7 PPS   PONDOK UDIK
6 PPS   PARAKANJAYA
5 PPS   PABUARAN
4 PPS   KEMANG
3 PPS   JAMPANG
2 PPS   BOJONG
1 PPS   ATANG SENJAYA

PPK KEMANG
KECAMATAN KEMANG

14 PPS   WEN1NGGAL1H
13 PPS   SUKASIRNA
12 PPS   SUKANEGARA
11 PPS  SUKAMANAH
10 PPS   SUKAMAJU
9 PPS   SUKAJAYA
8 PPS   SUKAGAL1H
7 PPS   SIRNAGALIH
6 PPS   SINGASARI
5 PPS   SINGAJAYA

BADAN ADHOC

2
]

AA

2
1

Z

2
1

Y

2
1

X

2
]

W

2
]

V

NO



1.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.500.000
.500.000
.500.000

7.250.000
28.250.000

1.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.200.000
1.700.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.800.000
.300.0O0
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

^.500.000
.000.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.400.000
.900.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

1

2

2

2^

JUMLAH

1.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

1.000.000
.000.000
.000.000

4.900.000
.900.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

4.200.000
.200.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

-.600.000
.600.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
-000.000
.000.000

-.400.000
.400.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000
.000.000

IE

l

IE

i:

20

5212 9

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.350.000
9.350.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.000.000
5.500.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.200.000
7.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500 000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.400.000
9.900.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

521211

Juni2024

10 PPS   RABAK
9 PPS   MEKARSARI
8 PPS   MEKARJAYA
7 PPS   LEUW1BATU
6 PPS   KERTAJAYA
5 PPS   KAMPUNGSAWAH
4 PPS   GOBANG
3 PPS   CIPINANG
2 PPS   CIDOKOM
1 PPS   CIBODAS

PPK RUMPIN
KECAMATAN RUMPIN

7 PPS   RANCABUNGUR
6 PPS   PASTRGAOK
5 PPS   MEKARSARI
4 PPS   CIMU1.ANG
3 PPS   CANDAI.I
2 PPS   BANTARSARI
1 PPS   BANTARJAYA

PPK RANCA BUNGUR
KECAMATAN RANCA BUNGUR

1 1 PPS   PINGKU
10 PPS   PARUNGPANJANG
9 PPS  LUMPANG
8 PPS   KABASIRAN
7 PPS   JAGABITA
6 PPS   JAGABAYA
5 PPS   GOROWONG
4 PPS   GTNTUNGCILEJET
3 PPS   DAGO
2 PPS   CIKUDA
1 PPS   CIBUNAR

PPK PARUNG PANJANG
KECAMATAN PARUNG PANJANG

9 PPS   WARUJAYA
8 PPS   WARU
7 PPS   PARUNG
6 PPS   PAMEGARSAR1
5 PPS  JABONMEKAR
4 PPS  1WUL
3 PPS   COGREG
2 PPS   BO.IONGSEMPU
1 PPS   BOJONGINDAH

PPK PARUNG
KECAMATAN PARUNG

15 PPS   PURWABAKT1
14 PPS   PASAREAN
13 PPS   PAMTJAUAN
12 PPS   GUNUNGSARI
1 1 PPS   GUNUNGMENYAN
10 PPS   GUNUNGBUNDER II
9 PPS   GUNUNGBUNDERI
8 PPS   GUNUNG PICUNG
7 PPS   CIMAYANG
6 PPS   CIBUNIAN
5 PPS   CIBITUNGWETAN
4 PPS   C1BITUNG KULON
3 PPS   CIBENING
2 PPS   CIASMARA
1 PPS   CIASIUAN

^PK PAMIJAHAN
KECAMATAN PAMIJAHAN

1 1 PPS  SUKALUYU
10 PPS   PARAKANMUNCANG

8 PPS   NANGGUNG
7 PPS   MALASARI
6 PPS   KALONGUUD
5 PPS   HAMBARO
4 PPS   CURUGBITUNG
3 PPS   CISARUA
2 PPS   BATU TULIS

BADAN ADHOC

2
1

AF

2
1

AE

2
1

AD

2
i

:

2
1

AB

NO



1.500.000
.500.000

1.500.000
1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000
i.650.000

1.650.000
..500.000
1.500.000
L.500.000

2

1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
6.350.OO0

18.350.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.OO0
1.500.000
1.500.000
1.500.000
6.200.000

16.700.000
1.500.000
1.500.O0O
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
7.100.000

26.600.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000
1.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000

.500.000
j.650.000
.650.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

j.800.000
.300.000
.500.000
.500.000

2

2

1.500.000
1.500.000

JUMLAH

1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000 000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1 000 000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1 000 000
1.000.000
1.000.000
4.300.000

12.300.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4 200.000

11.200.000
1.000 000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.800.000

17.800.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.500.000

14.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.600.000

15.600.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.050.000
6.050.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.000.000
5.500.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.300.000
8.800.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.150.000
7.150.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.200.000
7.700.000

500.000
500.000
500.000
500.000

521211

Juni 2024

7 PPS   SIRNASAR1
6 PPS   SIRNARASA
5 PPS   SELAWANGI
4 PPS   PASIR TANJUNG
3 PPS   CIBADAK
2 PPS   BUANAJAYA
1 PPS   ANTAJAYA

PPK TANJUNGSARI
KECAMATAN TANJUNGSARI

8 PPS  TAMANSARI
7 PPS   SUKARESM1
6 PPS   SUKAMANTRI
5 PPS   SUKALUYU
4 PPS   SUKAJAYA
3 PPS   SUKAJADI
2 PPS   S1RNAGALIH
1 PPS   PASTREURIH

PPK TAMANSARI
KECAMATAN TAMANSARI

7 PPS  TONJONG
6 PPS   TAJURHALANG
5 PPS   SUKMAJAYA
4 PPS   SASAK PAMJANG
3 PPS   NANGGERANG
2 PPS   KAI.ISUREN
1 PPS   CITAYAM

PPK TAJURHALANG
KECAMATAN TAJTJRHALANG

13 PPS   SUKATANI
12 PPS   SUKARAJA
! 1 PPS  PAS1RLAJA
10 PPS  PASIR JAMBU
9 PPS   NAGRAK
8 PPS   GUNUNGGEULIS
7 PPS   CIMANDALA
6 PPS   CILEBUTT1MUR
5 PPS   CTUEBUT BARAT
4 PPS   CIKEAS
3 PPS   CIJUJUNG
2 PPS   CIBANON
1 PPS   CADASNGAMPAR

PPK SUKARAJA
KECAMATAN SUKARAJA

10 PPS   WARGAJAYA
9 PPS   SUKAWANGI
8 PPS   SUKARESM!
7 PPS   SUKAMUI.YA
6 PPS   SUKAMAKMUR
5 PPS   SUKABARJA
4 PPS   SUKADAMAI
3 PPS   S1RNAJAYA
2 PPS   PABUARAN
1 PPS   CIBADAK

3PK SUKAMAKMUR
KECAMATAN SUKAMAKMUR

1 1 PPS  URL'G
10 PPS  SUKAMUUH
9 PPS   SUKAJAYA
8 PPS   PASIR MADANG
7 PPS   K1ARASARI
6 PPS   K1ARAPANDAK
5 PPS   JAYARAHARJA
4 PPS   HARKATJAYA
3 PPS   C1SARUA
2 PPS   C1PAYUNG
1 PPS   CILEUKSA

3PK SUKAJAYA
<ECAMATAN SUKAJAYA

14 PPS  TAMANSARI
13 PPS   SUKASARl
12 PPS   SUKAMU1.YA
11 PPS  RUMPIN

BADAN ADHOC

2
1

AL

2
1

AX

2
1

AJ

2
1

U

2
1

AH

2
1

1G

NO



SEKRETARIS KOMIS1 PEHILIHAN UMUM

923.750.000
1.500.O0O
1.500.000

.500.000
1.500.000
1.500.000
.500.000
.500.000

3.200.000
1.700.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000
.500.000

1.500.000
.000.000
.500.000
.500.000
.500.000

1

2

JUHLAH

618.500.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.200.000

11.200.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000
4.400.000

13.400.000
1.000.000
1.000.000
1.000.000

521219

305.250.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.000.000
5.500.000

500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000
500.000

2.100.000
6.600.000

500.000
500.000
500.000

521211

Juni2024

TOTAL
7 PPS  TAPOS II
6 PPS   TAPOS I
5 PPS   S1TUDAUN
4 PPS   GUNUNG MULYA
3 PPS   GUNUNG MALANG
2 PPS   CINANGNENG
1 PPS   C1BITUNG TENGAH

PPK TENJOLAYA
KECAMATAN TENJOLAYA

9 PPS   TENJO
8 PPS  TAPOS
7 PPS   SINGABRAJA
6 PPS   SINGABANGSA
5 PPS   CIOMAS
4 PPS   CILAKU
3 PPS   BOJONG
2 PPS   BATOK
1 PPS   BABAKAN

PPK TENJO
KECAHATAN TENJO

10 PPS  TANJUNGSARI
9 PPS  TANJUNGRASA
8 PPS   SUKARASA

BADAH ADHOC

2
1

AN

2
1

AH

NO


